



L.dz. 1585/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

*Dotyczy: postępowania nr 317/2023/TP/DZP, pt. „pt. „Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku przy ul. Heweliusza 2 w Olsztynie dz. Nr 1/10 obr.54 realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja budynku przy ul. Heweliusza 2 w Olsztynie na potrzeby administracyjne” – Etap I”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o odpowiedź i sprecyzowanie zakresu objętego niniejszym postępowaniem czy załączone do postępowania przetargowego przedmiary/obmiary robót objęte są niniejszym postępowaniem

#### **Odpowiedź:**

*Wskazany jest zakres w opisie przedmiotu zamówienia. Etap I plus instalacja odgromowa.*

### **Pytanie nr 2**

Czy przedmiar "Willa dyrektora " wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

#### **Odpowiedź:**

*Załączony przedmiar „Willa Dyrektora etap II” został zamieszczony omyłkowo i jest poza zakresem. Zamawiający wyraźnie określił, że realizowany ma być etap I. Omyłkowo został zamieszczony na stronie.*

### **Pytanie nr 3**

Jak ma się zapis ze specyfikacji :

" Zamawiający nie podzielił przedmiotowego zamówienia na części bowiem taki podział groziłby ograniczeniem konkurencji albo nadmiernymi trudnościami technicznymi lub nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia, lub też potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia. Zamówienie jest dostosowane do realizacji przez małych i średnich przedsiębiorców. Sposób realizacji zamówienia i jego

charakter wymaga bowiem realizacji przez jednego Wykonawcę" do rozdziału na Etapy ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części, ponieważ nie jest to uzasadnione ze względu na specyfikę realizacji robót. Przedmiotowe zamówienie ma bowiem charakter wykonawstwa jednobranżowego. Ponadto ewentualny podział zamówienia na części groziłby generowaniem nadmiernych trudności technicznych i organizacyjnych np. związanych z potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia.*

*Z poważaniem*

**KANCLERZ**

***mgr inż. Bogusław Stec***

*/podpisano elektronicznie/*

*Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Monika Cupała*

*Sporządziła: Barbara Drozd*